
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                                                                 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
міського голови

14 лютого 2022 р. м. Старобільськ №  39

Про  скликання  чергового  засідання
виконавчого комітету Старобільської 
міської ради Луганської області

Керуючись  пунктами  2,  20  частини  четвертої  статті  42,  статтею  53,

частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні»,  пунктом  4.3.3   Регламенту  виконавчого  комітету  та  виконавчих

органів  Старобільської  міської  ради  Луганської  області,  затвердженого

рішенням  виконавчого   комітету  Старобільської міської ради від 26.01.2021

№ 4

зобов'язую:

1. Скликати  чергове  засідання  виконавчого  комітету  Старобільської

міської  ради  22  лютого  2022  року  о  09.00  в  залі  засідань  міської  ради  по

вул.Центральна, 36.

2. На  розгляд  засідання  виконавчого  комітету  винести  питання,  згідно

Порядку денного, що додається.

3. Загальному відділу виконавчого комітету (Вікторія Роздобудько) забез-

печити явку членів виконавчого комітету та запрошених осіб.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження  покласти на керуючого

справами (секретаря) виконавчого комітету Володимира Луганського.

Міський голова                                                                               Яна ЛІТВІНОВА



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                   розпорядження міського голови 

                                                                        ________________№ __________ 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
ЗАСІДАННЯ ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СТАРОБІЛЬСЬКОЇ

МІСЬКОЇ РАДИ
22 лютого 2022 року

Доповідач Володимир Луганський 

Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету

1. Про  внесення змін до складу опікунської ради при виконавчому комі-

теті  Старобільської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комі-

тету Старобільської міської ради від  23.02.2021 р. № 30 «Про   затвердження

Положення  про  опікунську  раду  при  виконавчому  комітеті  Старобільської

міської ради та її персонального складу» (із змінами).

Доповідач Роман Чередниченко 

Генеральний директор КНП «Старобільська БЛ» 

2.  Звіт   директора  Комунального  некомерційного  підприємства

«Старобільська  багатопрофільна  лікарня»  Старобільської  міської  ради

Луганської області про роботу у  2021 році.

Доповідачка Юлія Щербакова 

Головний бухгалтер КНП «Старобільська БЛ» 

Співдоповідачка Оксана Кленька

Начальник відділу бухгалтерського обліку 

виконавчого комітету

3. Про внесення змін до фінансового плану Комунального некомерційного

підприємства    «Старобільська  багатопрофільна  лікарня»  Старобільської

міської  ради  Луганської  області  на  2022  рік,  затвердженого  рішенням

виконавчого  комітету  Старобільської  міської  ради  Луганської  області  від

01.11.2021 № 467.

Доповідач Володимир Луганський 

Заступник начальника відділу, завідувач 

сектору з питань ЖКГ та благоустрою, 

в.о. начальника  Відділу ЖКГ,

 благоустрою та будівництва

4. Про перепоховання останків Кобріна Олександра Миколайовича.



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Доповідачка Олена Сісецька 

                        Начальник Відділу «Служба у справах дітей»

5.   Про  надання  дозволу  на  вчинення  правочину  щодо  передачі  у

власність земельної ділянки.  

Доповідачка Ніна Миршавка 

Спеціаліст І категорії сектору з питань будівництва 

та комунального майна Відділу ЖКГ, 

благоустрою та будівництва 

6. Про  надання   Шиловій Ірині Анатоліївні  житлового приміщення  з

фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб.

7. Про  внесення  змін до складу громадської комісії з житлових питань

при виконавчому комітеті Старобільської міської ради, затвердженого рішен-

ням  виконавчого комітету Старобільської  міської  ради від 29.03.2016 № 58

«Про  затвердження  складу  громадської  комісії  з  житлових  питань  при  ви-

конавчому комітеті Старобільської міської ради та затвердження її  Положен-

ня»(із змінами). 

8. Про   внесення  змін до складу житлової комісії з обліку внутрішньо

переміщених осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживан-

ня  внутрішньо  переміщеним  особам,  затвердженого  рішенням  виконавчого

комітету Старобільської міської ради від 28.01.2020 № 18 «Про утворення жи-

тлової  комісії  з  обліку  внутрішньо  переміщених  осіб  та  надання  житлових

приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщеним особам» (із

змінами). 

9. Про  затвердження   Положення про порядок надання службових жилих

приміщень і користування ними взяття Ярошенко Петро Вікторович на облік

внутрішньо переміщених осіб з надання житлових приміщень  з фонду житла

для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб.

10. Різне.

 Керуючий справами (секретар)
 виконавчого комітету міської ради                      Володимир ЛУГАНСЬКИЙ


